

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	MŠ MOZARTOVA 22 OLOMOUC	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Práce na havárii vnějšího zdiva objektu MŠ	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Olomouc	Zhotovitel:	Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o. IČO/DIČ: 04921437/CZ04921437
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	doba trvání stavby 15 dní Položek: 21
JKSO:		Zpracoval:	O. Neradil Datum: 06.05.2024

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž				Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky				Ostatní	0
	Montáž				NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem			DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 206 540,86
Základ 21%	206 540,86	DPH 21%	43 373,58	Celkem včetně DPH 249 914,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		MŠ Mozartova 22, Olomouc			Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:					Začátek výstavby:		08.05.2024		Projektant:
Lokalita:					Konec výstavby:		23.05.2024		Zhotovitel: Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
JKSO:					Zpracováno dne:				Zpracoval: O. Neradil

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	17 490,00	17 490,00		0,00	
1		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - ručně	m3	6,60	2 650,00	0,00	17 490,00	17 490,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
		16	Přemístění výkopku				0,00	16 632,00	16 632,00		0,00	
2		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	6,60	1 790,00	0,00	11 814,00	11 814,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
3		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	6,60	730,00	0,00	4 818,00	4 818,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
		17	Konstrukce ze zemín				14 453,39	13 926,61	37 950,00		11,02	
4		174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet nesedavým kamením	m3	6,60	4 300,00	14 453,39	13 926,61	28 380,00	1,67	11,02	RTS II / 2022
5		RR001	Vytvoření násypu vykopané zeminy s travním osemem a ohraničením	m3	6,60	1 450,00		9 570,00	9 570,00			
		21	Úprava podloží a základové spáry				9 475,95	36 812,05	46 288,00		6,63	
6		162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	6,60	890,00	0,00	5 874,00	5 874,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
7		212750010RAA	Trativody z drenážních trubek	m	15,20	1 430,00	9 475,95	12 260,05	21 736,00	0,44	6,63	RTS II / 2022
8		R002	Očištění oškrabání zdiva v podzemní části	m2	13,20	320,00	0,00	4 224,00	4 224,00			
9			Dodávka a montáž izolační desky v podzemní části zdiva	m2	13,20	1 095,00		14 454,00	14 454,00			
		60	Omítky ze suchých směsí				0,00	22 720,00	22 720,00		0,47	
10		602011121RT1	Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně - členitá fasáda	m2	16,00	830,00		13 280,00	13 280,00	0,03	0,42	RTS II / 2022
11		602011151RT0	Štuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně - členitá fasáda	m2	16,00	590,00		9 440,00	9 440,00	0,00	0,05	RTS II / 2022
		711	Odvodnění sjezdu do suterénu				11 298,60	4 501,40	15 800,00		0,02	
12		R001	Žlab s pozinkovaným roštem ACO Euroline 1,0 m	bm	4,00	3 950,00	11 298,60	4 501,40	15 800,00	0,00	0,02	RTS II / 2022
			Odstranění dlažby, betonové lože, napojení na kanalizaci									
		784	Malby				3 431,74	3 448,26	6 880,00		0,01	
13		784185112R00	Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x - FASÁDNÍ BARVA	m2	16,00	430,00	3 431,74	3 448,26	6 880,00	0,00	0,01	RTS II / 2022
		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				12 000,00	2 304,56	14 304,56		0,00	
14		871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm + výměna lapače střešních splave m		2,00	3 052,28	6 000,00	104,56	6 104,56	0,00	0,00	RTS II / 2022
15		871251111R01	Demontáž poškozených tvarovek a trub + dodávka a montáž KG tvarovek a trubek	kpl	2,00	4 100,00	6 000,00	2 200,00	8 200,00			
			Ostatní materiál				14 976,30	0,00	14 976,30		0,25	
16		693650457	Geotextilie netkaná TS 80 -385 g/m2, PP, role 2 x 90 m + instalace	m2	11,20	198,00	2 217,60	0,00	2 217,60	0,00	0,00	RTS II / 2022
17		283231434	Fólie nopová GUTTABETA T40 Garden tl. 1 mm 1,5x2 m + instalace	m2	11,20	323,50	3 623,20	0,00	3 623,20	0,00	0,00	RTS II / 2022
18		59217332	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm, dodávka a montáž	kus	11,00	830,50	9 135,50	0,00	9 135,50	0,02	0,24	RTS II / 2022
			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				10 000,00	3 500,00	13 500,00		0,00	
		03VRN	Zařízení staveniště				10 000,00	0,00	10 000,00		0,00	
19		030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	
20		034002VRN	Zabezpečení staveniště - dočasný plot	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	
		08VRN	Náklady na pracovníky				0,00	3 500,00	3 500,00		0,00	
21		081002VRN	Doprava zaměstnanců	Soubor	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	
Celkem:									206 540,86			

